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Relagao consolidada de restos a pagar processados e nao processados inscritos no exercicio, correspondente aos Anexosi\=A e IV-
B desta Resolu¢ao, com sua subdivisdao, devidamente preenchidos.
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA \%l é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
) Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
- S
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 678 05/06/2024 13/06/2024 10.301.1002.2080.0000 | DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL 1.645,40 3\ z
QL >
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 671 05/06/2024 10/06/2024 10.301.1002.2080.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 5.343,80 %— E
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 724 01/07/2024 15/07/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.276,79 868
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 784 03/07/2024 03/07/2024 10.301.1002.2080.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICANM 49.306,70 g ﬁ
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 837 22/07/2024 30/07/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 57,28 Q |'Ul'|
g
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1013 22/08/2024 29/09/2024 10.302.1002.2081.0000 |JOAO DE LUNA MENDES 476,30 8 (£
a
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1037 27/08/2024 02/09/2024 10.301.1002.2080.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 129,00 = 8
8
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1263 10/10/2024 10/10/2024 10.301.1002.2080.0000 | ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E CO} 2.325,95 % g
, @
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1315 23/10/2024 23/10/2024 10.301.1002.2080.0000 | ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPI 1.399,50 % 8
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1314 23/10/2024 23/10/2024 10.301.1002.2080.0000 | M. CARREGA COMERCIO DE PROD 6.615,00 g E
o >
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1523 02/12/2024 03/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5,48 Xa
N
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1624 03/12/2024 03/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E CO} 2.655,08 g- oy
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1626 03/12/2024 04/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | MINI PRECO VENDA PROGRAMAD! 6.088,50 g )Z>
m
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1648 09/12/2024 19/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 169,60 N 2
o
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1649 09/12/2024 09/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPI 1.586,70 % %
5 =
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1683 17/12/2024 26/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 1.864,73 % %
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1707 26/12/2024 30/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | T A DE MELO RIBEIRO 2.449,91 % 8
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1002.2078.0000 | BANCO DO BRASIL SA 24,02 % E
N C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4 02/01/2024 22/01/2024 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 126,14 ;Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 53 09/01/2024 29/01/2024 10.302.1002.2081.0000 | SALARIO FAMILIA EFETIVOS -MAC 62,04 z
W
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 76 09/01/2024 31/05/2024 10.301.1002.2080.0000 | S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 1.272,35 ,(c)
[
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 132 10/01/2024 05/11/2024 10.302.1002.2081.0000 | COBERMED COMERCIO DE MATER 406,00 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 182 12/01/2024 12/01/2024 10.122.1002.1060.0000 | HMA COMERCIO E ATACADISTA D 1.639,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 389 15/03/2024 28/05/2024 10.301.1002.1062.0000 | RGLMED COMERCIO ATACADISTA 23.399,94 Q
A
—
]
(]
o)
m
N




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
) Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
- S
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 490 18/04/2024 18/04/2024 10.122.1002.2078.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 66,00 < =
QL >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 489 18/04/2024 18/04/2024 10.122.1002.2078.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 440,00 %— E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 533 06/05/2024 06/05/2024 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13,66 868
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 573 21/05/2024 19/06/2024 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.143,95 g ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 570 21/05/2024 31/05/2024 10.302.1002.2081.0000 | S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 2.177,05 Q |'Ul'|
g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 575 21/05/2024 19/06/2024 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.015,74 8 (£
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 665 04/06/2024 29/07/2024 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 770,18 = 8
8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 668 04/06/2024 29/07/2024 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.464,70 % 2
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1031 26/08/2024 26/08/2024 10.302.1002.2081.0000 | FOLHA DOS CONTRATADOS DO M/ 0,01 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1091 04/09/2024 04/09/2024 10.302.1002.1064.0000 | GO ATACADISTA LTDA 19.250,00 g E
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1174 23/09/2024 23/09/2024 10.302.1002.2081.0000 | MARIA JOSE DE OLIVERA 202,53 Xa
=
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1205 04/10/2024 09/10/2024 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 55.756,88 g- oy
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1293 21/10/2024 21/10/2024 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 43,48 g )Z>
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1398 01/11/2024 01/11/2024 10.301.1002.1062.0000 | GO ATACADISTA LTDA 5.500,00 N 2
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1443 11/11/2024 18/11/2024 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 238,60 % %
5 =
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1651 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1002.2081.0000 |E M DOS SANTOS 192,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1663 13/12/2024 13/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2,51 % 8
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1666 17/12/2024 20/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | CAROLINE B DA SILVA 180,00 % E
N C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1667 17/12/2024 20/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | CAROLINE B DA SILVA 469,13 ;Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1702 23/12/2024 30/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | ALU{ZIO FRANCISCO NUNES FILHC 15.339,00 z
W
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1711 26/12/2024 30/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | DIAGNOSE CLINIC MED ASSISTENC 18.867,93 ,8
C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1709 26/12/2024 26/12/2024 10.302.1002.1064.0000 | M. CARREGA COMERCIO DE PROD 11.700,00 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1706 26/12/2024 30/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | GABRIELA OLIVEIRA LOBO PEREIR 15.339,17 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1710 26/12/2024 26/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS 5.322,75 Q
A
—
O
]
o)
m
N




A ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

- 2
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ESCADA ) ) i % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ 3
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g_—é_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1708 26/12/2024 30/12/2024 10.302.1002.2081.0000 | T A DE MELO RIBEIRO 2.545,82 :; )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1734 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1001.2071.0000 | MARLIETE TEOTONIO DOS SANTOf 17.296,32 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1732 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1001.2071.0000 | NARA PATRICIA PONTES LEMOS D! 17.644,44 88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1733 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1001.2071.0000 | MARLIENE TEOTONIO DOS SANTO! 38.724,74 g ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1723 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1002.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 41.317,69 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 664 04/06/2024 25/06/2024 10.122.1002.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.117,80 (é g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 390.467,29 §,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) gf
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 1698 23/12/2024 30/12/2024 10.301.1002.2080.0000 | A JM DOS SANTOS LTDA 4.377,40 g"_’ 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3 02/01/2024 22/01/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 495,12 § é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 5 02/01/2024 22/01/2024 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 113,44 g b
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 352 01/03/2024 19/03/2024 10.302.1002.2081.0000 [JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 11.699,90 g" 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 477 10/04/2024 10/04/2024 10.301.1002.1062.0000 |K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMEI 1.440,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 574 21/05/2024 19/06/2024 10.301.1002.2080.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.540,79 E g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 667 04/06/2024 29/07/2024 10.304.1002.2083.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.563,54 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1642 09/12/2024 11/12/2024 10.302.1002.2081.0000 [JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 7.034,80 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1682 17/12/2024 17/12/2024 10.304.1002.2083.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 533,16 % r$'|
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1705 26/12/2024 30/12/2024 10.302.1002.2081.0000 [ ROSIVAN SEBASTIAO DA SILVA 6.939,34 l§ P
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1716 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1002.2080.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 42.623,61 JZ>
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao vencime | 1177 23/09/2024 23/09/2024 10.301.1002.2080.0000 [ FOLHA DOS COMISSIONADOS DA 2 11.615,00 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 92.976,10 0,0@
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 483.443,39 0, o

1739 SO VO ‘IS



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
) Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S
12 - Educagao -'% g
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g §
Recursos Proprios g é
2 3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 31 09/01/2024 05/03/2024 12.361.1204.2061.0000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE E 12.707,25 S=
QL >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 19 09/01/2024 30/01/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.700,33 %— E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 33 09/01/2024 12/03/2024 12.306.1202.2058.0000 | S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 33.427,00 868
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 23 09/01/2024 29/01/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14.320,52 g ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 63 09/01/2024 13/03/2024 12.306.1202.2058.0000 | S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 3.680,00 Q |'Ul'|
g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 49 09/01/2024 10/04/2024 12.361.1201.2044.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 3.163,00 8 (£
a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 25 09/01/2024 29/01/2024 12.361.1201.2044.0000 | SALARIO FAMILIA - SECRETARIA C 62,04 o 8
8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdio e d | 234 31/01/2024 31/01/2024 12.361.1201.2044.0000 | BANCO DO BRASIL SA 19,50 % 2
@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 588 27/03/2024 27/03/2024 12.361.1201.1030.0000 | WHITE BOARD IMPORT COMERCIC 16.793,70 % 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdio e d | 774 21/05/2024 21/05/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 22.839,07 g E
o >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 939 02/07/2024 19/07/2024 12.361.1201.2044.0000 | AUTO POSTO ALVARES E DUTRA C 10.414,59 Xa
=
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 958 05/07/2024 17/07/2024 12.361.1201.2044.0000 |IRANEIDE ALVES FERREIRA LEAO 590,36 g- oy
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1992 01/09/2024 30/09/2024 12.361.1201.2044.0000 | BANCO DO BRASIL SA 396,22 g )Z>
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1783 23/09/2024 23/09/2024 12.361.1201.2057.0000 | MICHELINE MARIA DA SILVA DIAS 892,23 N 2
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1824 03/10/2024 09/10/2024 12.361.1201.2044.0000 |S W B DE ARRUDA - EIRELI 5.356,00 % %
5 =
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2140 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 22.175,06 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2150 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.863,72 % 8
g m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2156 03/12/2024 03/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.908,81 % —
N C
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2282 10/12/2024 20/12/2024 12.365.1206.2064.0000 | TORRES & MOURA CAPACITACAO 55.074,53 ;Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2336 13/12/2024 17/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.024,03 z
W
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2329 13/12/2024 17/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.386,87 ,8
C
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2301 13/12/2024 17/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 25.452,48 o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2368 23/12/2024 30/12/2024 12.361.1201.2044.0000 | DIMISON CESAR VIEIRA GOMES 1.956,75 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2384 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2044.0000 [ ANTONIO HENRIQUE DE LIMA 3.100,00 Q
A
—
O
]
o)
m
N




Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
2
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ESCADA ) ) X % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 aié 31/12/2024 @ g
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
12 - Educagéo :.:? g
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES S g
Recursos Proprios g;é_
Recursos de Precatérios do FUNDEF (Recursos de Exercicios Anteriore | 1730 02/09/2024 18/09/2024 12.361.1206.2245.0000 [ MAURICEIA FIGUEREDO DOS SAN1 3.000,00 S )§>
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 22 09/01/2024 29/01/2024 12.365.1206.2242.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 31.730,48 § E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 20 09/01/2024 29/01/2024 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.676,63 88
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 24 09/01/2024 30/01/2024 12.361.1206.2068.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 10.254,48 g ﬁ
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 21 09/01/2024 29/01/2024 12.361.1206.2068.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 108.881,44 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1680 26/08/2024 27/08/2024 12.361.1206.2066.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 140,16 (é g
Subtotal do Recursos Préprios 408.987,25 §,08
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) §~§-
Transferéncia do Saldrio-Educacdo (Recursos do Exercicio Corrente) 978 05/07/2024 31/07/2024 12.361.1203.2060.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.892,97 g_'
Transferéncia do Salario-Educagéo (Recursos do Exercicio Corrente) 1777 23/09/2024 30/09/2024 12.361.1203.2060.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 320,28 %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1110 05/08/2024 06/08/2024 12.361.1204.2062.0000 |JEAN ANTONIO DOS SANTOS-ME 56,40 §
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.269,65 ;
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 411.256,90
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA , % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@glcu
— 8-&
02 - Judicidria o g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2327 17/12/2024 17/12/2024 02.061.0201.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 2.802,51
Subtotal do Recursos Préprios 2.802,51
Subtotal da Fun¢io 02 - Judiciaria 2.802,51
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
=8l
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 226 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.931,51 3\ =
, QL >
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 236.177,67 %— E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 225 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 166.076,80 868
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 228 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | JAMOTO JABOATAO MOTOS E PEC. 4.050,09 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 3.932,50 g |'Ul'|
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 143 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 77.529,31 8 (£
a
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 137 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 844,59 §_ 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 457,34 % 2
. . @
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | SALARIO FAMILIA- SECRETARIA D. 59,82 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 09/01/2024 09/01/2024 04.122.0401.2005.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 27,29 g E
, o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 230 09/01/2024 02/04/2024 04.122.0401.2005.0000 [ CONS. PUBLICO DOS MUN. DA MA 1.177,50 % pe)
0
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 15/01/2024 16/01/2024 04.124.0402.2013.0000 [ CLEGIANES MONTEIRO LUNA DE A 560,81 g- oy
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 564 27/03/2024 27/03/2024 04.122.0401.2005.0000 | FRANCESQUETT COMERCIO DE AR 5.572,57 g )Z>
m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 581 27/03/2024 09/04/2024 04.122.0403.2015.0000 [JANDELSON GOUVEIA DA SILVA 590,36 N 2
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 626 10/04/2024 10/04/2024 04.122.0401.2005.0000 | BANCO DO BRASIL SA 11,50 % %
- 5 —
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 662 17/04/2024 17/04/2024 04.122.0401.2005.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DE M' 2.083,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 799 21/05/2024 06/06/2024 04.122.0401.2005.0000 [ S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - FRIG 3.020,50 % 8
g m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1087 01/08/2024 02/08/2024 04.122.0401.1004.0000 [ MALKUT E BOHN 4.614,30 3 c
D
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1589 26/08/2024 29/08/2024 04.122.0401.2005.0000 [ MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO 4.800,00 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1756 11/09/2024 13/09/2024 04.122.0401.2005.0000 | FRANCESQUETT COMERCIO DE AR 582,85 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1926 21/10/2024 29/10/2024 04.122.0401.2005.0000 | MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUY 1,00 ,8
C
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2046 07/11/2024 11/11/2024 04.122.0403.2015.0000 [JANDELSON GOUVEIA DA SILVA 1.477,66 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2047 11/11/2024 18/11/2024 04.122.0403.2015.0000 [JANDELSON GOUVEIA DA SILVA 590,36 %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2048 11/11/2024 22/11/2024 04.122.0403.2015.0000 | JANDELSON GOUVEIA DA SILVA 590,36 Q
A
—
O
]
o)
m
N



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ g
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
04 - Administragao :.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g g
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2041 11/11/2024 11/11/2024 04.122.0401.2005.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICO 1.007,99 S )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2195 03/12/2024 04/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | MINI PRECO VENDA PROGRAMAD:! 7.488,16 § E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2196 03/12/2024 04/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | MAXIMUS COMERCIO LTDA 894,60 868
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2315 17/12/2024 17/12/2024 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.153,86 g ﬁ
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2312 17/12/2024 17/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 1.294,81 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2330 17/12/2024 17/12/2024 04.124.0402.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.445,47 (§_ g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2399 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | JOSE WILLAMS DA CRUZ SILVA 22.400,00 §_ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2400 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | FRANKLIN FIDELES DE MOURA 32.000,00 % g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2397 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | CLEGIANES MONTEIRO LUNA DE A 48.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2402 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | JOSE IVANILDO DE OLIVEIRA 17.600,00 % é
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2401 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | ANA CAROLINA ALVES BENTO E S] 48.000,00 % o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2405 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | IRANEIDE ALVES FERREIRA LEAO 48.000,00 g- g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2393 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | MARTA ALVES BATISTA 16.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2403 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | CICERA MARIA DA SILVA RODRIG( 16.800,00 E g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2404 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 [ CONCEICAO DE MARIA BARBOSA | 16.800,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2398 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | MARIA DE JESUS OLIVEIRA DE SOU 11.200,00 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2395 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | JOSE ADOLPHO DA CUNHA CORRE 16.800,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2396 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | MARIVALDO JOSE FERREIRA 14.400,00 g" E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2394 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2005.0000 | MARIA DA PIEDADE WANDERLEY 12.533,33 ]Z>
Subtotal do Recursos Proprios 854.578,41 0,0&
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 854.578,41 0,(@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA , % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
OB
06 - Seguranga Publica -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 748 20/05/2024 28/05/2024 06.181.0601.2010.0000 | JADSON LUCAS DE SOUZA 296,94
Subtotal do Recursos Préprios 296,94
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranca Publica 296,94
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

=
ANEXO T B

al T
e

ANEXO IV-A :
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE ESCADA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ g
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
08 - Assisténcia Social :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 09/01/2024 20/02/2024 08.122.0802.2028.0000 | S.R.CAVALCANTIDE SOUZA - FRIG 1.887,50 S )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 20/01/2024 29/01/2024 08.122.0802.2028.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 130,39 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 20/01/2024 29/01/2024 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 381,24 88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 74 20/01/2024 29/01/2024 08.244.0805.2033.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.310,38 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 10/04/2024 24/04/2024 08.122.0802.2028.0000 |JEAN ANTONIO DOS SANTOS-ME 107,72 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 208 23/09/2024 01/10/2024 08.122.0802.2028.0000 | TOCANDO A VIDA CADEIRA DE RO 3.450,50 (§_ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 08/10/2024 08/10/2024 08.122.0802.2028.0000 | FORTE EPI LTDA 3.018,00 §_ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 08/10/2024 08/10/2024 08.122.0802.2028.0000 | FORTE EPI LTDA 18.660,00 % g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 232 11/10/2024 11/10/2024 08.122.0802.2028.0000 | BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 3.472,40 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 17/12/2024 17/12/2024 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.852,18 % é
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 17/12/2024 17/12/2024 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 3.113,39 % o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 304 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0802.2028.0000 [JACYENDY FIDELIS MOURA GOUV 32.000,00 g- g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 305 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0802.2028.0000 | MARIA AUXILIADORA DE MEDEIR( 11.200,00 g %
Subtotal do Recursos Proprios 80.583,70 E()g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) %_O'
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 78 20/01/2024 29/01/2024 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 216,00 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 211 23/09/2024 23/09/2024 08.243.0805.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 1.143,72 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 235 23/10/2024 19/11/2024 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 609,50 §'
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.969,22 0,
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 82.552,92
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

£

.:'r
ANEXO TG

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
09 - Previdéncia Social -'%: g
INST. DE PREVIDENCIA SOC. DO MUNIC. DE ESCADA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 19 02/01/2024 15/02/2024 09.122.0901.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.224,00 < )Z>
QL
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 31 07/02/2024 09.122.0901.2099.0000 | APOIO DESENVOLVIMENTO- GEST. 3‘00%0?;
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 35 19/02/2024 04/04/2024 09.122.0901.2099.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 1.786,50 613,58
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 34 19/02/2024 09.122.0901.2099.0000 | JOSE LEONARDO DE MELO 3 20@,0@
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 45 02/04/2024 09.122.0901.2099.0000 | EDUARDO BARROS SOCIEDADE IN 15.00@0&
S -
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 46 02/04/2024 09.122.0901.2099.0000 | APOIO CONTABILIDADE LTDA 1950&“’%
a
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano Previde | 75 02/12/2024 09.122.0901.2099.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 8%68
%)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.010,50 41.39§,1§
Far) L
= O
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 3.010,50 41.398 1%
m
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

.:'r
ANEXO TG

al T
¥

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA X \%l é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q:
S
13 - Cultura o g
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g §
~
Recursos Proprios =
2 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 31/01/2024 31/01/2024 13.122.1301.2049.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2,16 = )§>
Q.
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 436 23/02/2024 10/07/2024 13.122.1301.2049.0000 | PADUA E MOURA EVENTOS E PROI 25.139,10 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 850 11/06/2024 14/06/2024 13.122.1301.2049.0000 | CULTA PRODUCOES LTDA 15.000,00 868
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1121 12/08/2024 21/08/2024 13.122.1301.2049.0000 | PRISCILA SENNA GRAVACOES E EI 150.000,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1915 11/10/2024 28/10/2024 13.122.1301.2049.0000 |JG SHOWS LTDA 500.000,00 g l'Ul'l
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1917 16/10/2024 28/10/2024 13.122.1301.2049.0000 | ROTTA ENTRENTENIMENTO LTDA 90.000,00 8 (£
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1918 16/10/2024 28/10/2024 13.122.1301.2049.0000 | NOBREGA PROMOCOES E ILUMINA 120.000,00 §_ 8
Q
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1920 18/10/2024 29/10/2024 13.122.1301.2049.0000 | FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR 50.000,00 5 g
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2049 11/11/2024 11/11/2024 13.122.1301.2049.0000 [ CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 313,97 % 8
e c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2043 11/11/2024 13/11/2024 13.122.1301.2049.0000 | CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 541,22 g m
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2134 29/11/2024 29/11/2024 13.122.1301.2049.0000 | ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRU 4.163,96 % pe)
, . o
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2367 23/12/2024 30/12/2024 13.122.1301.2049.0000 | JESSE SANTOS DE SOUZA JUNIOR 2.059,00 =3
Subtotal do Recursos Préprios 957.219,41 gﬂﬂ
Subtotal da Fungio 13 - Cultura 957.219,41 &0
el
[ pp=
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

.:'r
ANEXO TG

al T
¥

ANEXO IV-A :
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
15 - Urbanismo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
~
Recursos Proprios =
2 8
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 18/01/2024 09/03/2024 15.451.1501.2086.0000 S W B DE ARRUDA - EIRELI 41.245,22 b3 )§>
QD
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 07/05/2024 20/05/2024 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 54,72 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 722 13/05/2024 13/05/2024 15.451.1501.2086.0000 | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO | 16.938,00 868
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 08/07/2024 08/07/2024 15.451.1501.2086.0000 | ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO | 19.345,50 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2115 15/11/2024 19/11/2024 15.451.1501.2086.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE INFRAI 98.487,55 g l'Ul'l
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2364 23/12/2024 27/12/2024 15.451.1501.2086.0000 |S W B DE ARRUDA - EIRELI 27.419,07 8 g
o
o]
Subtotal do Recursos Préprios 203.490,06 8,08
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 203.490,06 g,
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

.:'r
ANEXO TG

al T
¥

ANEXO IV-A ;
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
)
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
27 - Desporto e Lazer -'% g
SECRETARIA DA EDUCACAO, DA CULTURA E DOS ESPORTES g §
—
Recursos Proprios =
2 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 09/01/2024 18/04/2024 27.812.2701.2055.0000 | MAIS ESPORTE COMERCIO DE ART 730,00 = )§>
QD
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1007 24/07/2024 20/08/2024 27.812.2701.2055.0000 [ FRANCESQUETT COMERCIO DE AR 4.400,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1016 24/07/2024 20/08/2024 27.812.2701.2055.0000 | BRUNA ALVES DE SOUZA 268,00 868
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1188 22/08/2024 22/08/2024 27.812.2701.2055.0000 [ PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESI 9.000,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2348 17/12/2024 23/12/2024 27.812.2701.2055.0000 | JOSE HEITOR MEDEIROS DE MELO 3.160,00 g B
S -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2347 17/12/2024 23/12/2024 27.812.2701.2055.0000 | EWERTON TACIANO DA SILVA AGL 3.160,60 8 g
o
o]
Subtotal do Recursos Préprios 20.718,60 8,08
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 20.718,60 g,
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Wi
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO 'Ei;?"
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A (e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
28 - Encargos Especiais -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA § §
=
Recursos Proprios =
: 28
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 247 15/01/2024 25/01/2024 28.843.2801.0004.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 15.823,48 b3 )§>
, 2
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 769 20/05/2024 20/05/2024 28.843.2801.0004.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 24,49 g E
Subtotal do Recursos Proprios 15.847,97 8,0&'5
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 15.847,97 g,og
O
g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.035.217,61 41.39@1@
o=

ESCADA

domingo, 30 de margo de 2025

MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
CONTADOR
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